In III Nocturno

Lectio sancti Evangelii
secundum Matthaeum

Lectio vii Cap. 19, 13-21

In illo tempore: Oblati
sunt Jesu p̄vuli, ut
manus eis impōneret. Et
rēliqua.

Homilia sancti Augustini

Episcopi

In Psalm. 118

Quid p̄vulus, nisi hū-
milis? Haec sunt mi-
rabilia testimōnia tua, Dō-
mine, quae scrutāta est
anima p̄vuli hujus: et
ideo invēnit, quia humiliā-
tus est, et p̄vulus factus
est. Quis enim facit man-
dāta tua, sicut faciēda

sunt, id est ex fide, quae
per dilectiōnem Dei ope-
rātur, nisi ejus in corde
per Sp̄ritum Sanctum
ipsa dilēctio diffundātur?
Hoc etiā iste p̄vulus
confitētur. Os meum, in-
quit, apēui, et attrāxi sp̄i-
ritum, quia mandāta tua
desiderābam. Quid desi-
derābat, nisi facere man-
dāta divīna? Sed non erat
unde faceret infirmus fōr-
tia, et p̄vulus magna.
Apēruit os, cōfitemens quod
per se ipse non faceret, et
attrāxit unde faceret.

R. Iste est, qui ante De-
um magnas virtūtes ope-
rātus est, et de omni corde
suo laudāvit Dōminum: *
Ipse intercēdat pro peccā-
tis omnium populōrum. **V.**
Ecce homo sine querēla,
verus Dei cultor, abstinens
se ab omni opere malo, et
p̄rmanens in innocentia
sua. **Ipse.**

Lectio viii

Junior sum ego, inquit, et
contēptus: justificā-
tiōnes tuas non sum oblī-
tus. Non sicut inimici mei,
qui oblīti sunt verbōrum
tuōrum. Vidētur autem
minor aetāte non oblītus
justificatiōnes Dei, dolēre
pro inimicis suis aetāte
majōribus, qui oblīti sunt.